
Smlouva o výpůjčce movitého majetku

uzavřená
ve smyslu ust. § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník v platném znění, mezi:

statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Radniční 1148, zastoupeným
Ing.Bc. Hanou Kalužovou, vedoucí odboru správy obecního majetku, ÍČ 00296643

(dále jen „ půjčíte l ")

občanským sdružením Fotbal Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Horní 3276,

zastoupeným Ivanem Kopeckým, předsedou a Radomírem Myškou, 1. mí-stopředsedou, IČ
26674351

(dále jen „ vypůjčíte l “)

1.

1. Předmětem smlouvy je movitý majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy, nacházející se

v areálu fotbalového stadionu „Stovky", k.ú. Frýdek..

2. Vypůjčitel bude movitého věci užívat k zajištění sportovních aktivit a z těchto hlavně fotbalu
a dále k provozování krátkodobých kulturně-společenských akcí.

II.

1 . Půjčitel se zavazuje poskytnout vypůjčiteli věci vymezené v 51. 1 této smlouvy k bezplatnému
užívání, a to na dobu neurčitou.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčených movitých věcí dobře znám, neboť šije
prohlédl před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že jsou ve stavu způsobilém
k řádnému užívání.

111.

Vypůjčitel bere na vědomí, že bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí
vypůjčenou movitou věc přenechat k užívání třetí osobě.

2. Vypůjčitel bude předmět výpůjčky užívat výhradně v souladu s účelem, kterému obvykle
slouží.

3. Vypůjčitel je povinen movité věci chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením a jakmile
je nebude potřebovat, vrátí je půjčiteli ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

1.

IV.

1. Půjčitel je oprávněn požádat o vrácení předmětu výpůjčky. Žádost o vrácení předmětu
výpůjčky musí půjčitel vypůjčiteli doručit alespoň 1 měsíc před požadovaným dnem vrácení
předmětu výpůjčky.



2. Půjčitel má právo po vypůjčiteli požadovat okamžité vrácení předmětu výpůjčky, pokud
vypůjčitel neužívá věc řádně nebo v rozporu s účelem, ke kterému slouží.

3. Vypůjčitel je povinen předkládat půjčiteli řádnou inventuru movitých věcí k 31.12.
kalendářního roku na základě podkladů zaslaných pňjčitelem,.

V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběmi smluvními stranami.
Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně a nebyla
ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

4? ty41. 1.101 1Ve Frýdku-Místku dne Ve Frýdku-Místku dne

statutární město Frýdek-Místek
Ing. Bc. Hana Kalužová
vedoucí odboru SOM

Fotbal Frýdek-Místek
Ivan Kopecký
předseda

Radomír Myška
1 . místopředseda

2



Příloha č. 1

Název Počet kusů Inv.č.

- časomíra
- technologie - čerpadla
- technologie - čerpací stanice
- zduchotechnika
- počítačová sestava - soubor
- čerpadla - vytápění - soubor
- fotbalová branka
- multifunkční posilovači stroj
- stůl pracovní
- skrin s dvířky
- skříň s dvířky + zámek
- skříň šatní
- skříň policová
- skříňka na klíče
- stojan na 1 0 ks míčů
- šatní modul 3 místa
- kontejner
- lednice Candy
- šatní modul 2 místa
- regál kovový
- stůl
- židle kancelářská
- vodoměr
- pračka LG
- odkládací stěna s 15-ti háčky
- ortoped
- stojan na činky
- žebřiny
- činka nakládací 140 kg
- dílenská skříň 4 police
- dílenská skříň 2 police
- dílenský pracovní stůl se svěrákem
- stůl pracovní
- police nástěnná
- židle jednací
- odkládací stěna s 3 háčky
- polohovací lavice
- vozík na prádelní koš
- činka malá 7,5 kg

1 4200500001
4200500002
4200500003
4200500004-13
42005S0014
42005S0015
4200500016,17

4200500018
4200800001-8
4200800009-10
4200800011-17
4200800018-19
4200800020-27
4200800028
4200800029-58
4200800059-89
4200800090-96
4200800097
4200800098-203
4200800204-244
4200800245-253
4200800252-259
4200800260
4200800261,262

4200800263,264

4200800265-268
4200800269
4200800270-273
4200800274
4200800275
4200800276
4200800277
4200200001-17
4200200018-20
4200200021-94
4200200095-98
4200200099,100

4200200101
4200200102,103

1

1

10

1

1
2
1

8
2
7
2

8
1

30
31

7
1

106
41

7

8
1

2
2

4

1
4
1

1
1
I

17
3

74
4

2
1

2



Dodatek č, 1

ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku ze dne 11.1.2011

uzavřený dle ustanovení § 663 a následujících zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník
v platném znění mezi:

statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Radniční 1 148, zastoupeným
lng.Bc. Hanou Kalužovou, vedoucí odboru správy obecního majetku, 1Č 00296643
(dále jen „půjčíte! ")

a

občanským sdružením Fotbal Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Horní 3276
zastoupeným Ivanem Kopeckým, předsedou a Radomírem Myškou, 1. místopředsedou. IČ
26674351

(dále jen „ vypůjčíte l “)

j

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně, týkající se výpůjčky movitého majetku.

I.
Ruší se příloha č. 1 uvedená v článku I. smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna v příloze č. 1 se týká vyjmutí movitého majetku - 1 ks vodoměru, inv.č. 4200800260.

Dále se týká doplnění nového movitého majetku - 1 ks traktoru YUKON W5064, inv. č.

4200600001, 1 ks rozmetadla 400 1, inv.č. 4200800278, 1 ks radlice čelní, inv.č. 4200500019
a 1 ks sněhové frézy, inv.č. 4200500020.

II.
Ostatní náležitosti smlouvy o výpůjčce movitých věcí zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech účastníků smlouvy.

Ve Frýdku-Místku dne: Jj. J.. to

Nájemce:Pronajímatel:

Fotbal Frýdek-Místek
Ivan Kopecký
předseda

statutární město Frýdek-Místek
Ing. Bc. Hana Kalužová
vedoucí odboru SOM

Radomír Myška
1. místopředseda



Příloha č. 1

Název Počet kusů Inv.č.

- časomíra
- technologie — čerpadla
- technologie - čerpací stanice
- zduchotechnika
- počítačová sestava - soubor
- čerpadla - vytápění - soubor
- fotbalová branka
- multifunkční posilovači stroj
- radlice čelní
- sněhová fréza
- traktor YUKON W5064
- stůl pracovní
- skříň s dvířky
- skříň s dvířky + zámek
- skříň šatní
- skříň policová
- skříňka na klíče
- stojan na 10 ks míčů
- šatní modul 3 místa
- kontejner
- lednice Candy
- šatní modul 2 místa
- regál kovový
- stůl
- židle kancelářská
- pračka LG
- odkládací stěna s 15-ti háčky
- ortoped
- stojan na činky
- žebřiny
- činka nakládací 1 40 kg
- dílenská skříň 4 police
- dílenská skříň 2 police
- dílenský pracovní stůl se svěrákem
- rozmetadlo 400 1
- stůl pracovní
- police nástěnná
- židle jednací
- odkládací stěna s 3 háčky
- polohovací lavice
- vozík na prádelní koš
- činka malá 7,5 kg

1 4200500001
4200500002
4200500003
4200500004-13
42005S0014
42005S0015
4200500016,17
4200500018
4200500019
4200500020
4200600001
4200800001-8
4200800009-10
4200800011-17
4200800018-19
4200800020-27
4200800028
4200800029-58
4200800059-89
4200800090-96
4200800097
4200800098-203
4200800204-244
4200800245-251
4200800252-259
4200800261,262
4200800263,264

4200800265-268
4200800269
4200800270-273
4200800274
4200800275
4200800276
4200800277
4200800278
4200200001-17
4200200018-20
4200200021-94
4200200095-98
4200200099,100

4200200103
4200200102,103

1
1

10

1
1
2
1

1

8
2
7
2

8
1

30
31

7

1
106

41

7

8
2
2
4

1
4
1
1

1
1
1

17
3

74
4
2

2



Dodatek č. 2

ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku ze dne 11.01.2011

uzavřený dle ustanovení § 663 a následujících zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník
v platném znění mezi:

statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Radniční 1148, zastoupeným
Ing.Bc. Hanou Kalužovou, vedoucí odboru správy obecního majetku, IČ 00296643
(dále jen „půjčitel ")

a

Městským fotbalovým klubem Frýdek-Místek, o.s., se sídlem Frýdek-Místek, Horní 3276,
zastoupeným Radomírem Myškou, předsedou sdružení, IČ 26674351
(dále jen „ vypůjčíte l “)

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně, týkající se výpůjčky movitého majetku.

I.
Ruší se příloha č. 1 uvedená v článku 1. smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna v příloze č. 1 se týká doplnění nového movitého majetku
Compact, inv. č. 4200800279.

1 ks sněhové frézy

11.
Ostatní náležitosti smlouvy o výpůjčce movitých věcí zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech účastníků smlouvy.

Ve Frýdku-Místku dne:
17. 12. 2013

Pronajímatel: Nájemce:

Městský fotbalový klub Fr jfejí-Místek
Radomír Myška
předseda sdružení

statutární město Frýdek-Místek
Ing. Bc. Hana Kalužová
vedoucí odboru SOM



Příloha č. 1

Inv.č.Počet kusůNázev

4200500001
4200500002
4200500003
4200500004-13
42005S0014
42005 S00 15
4200500016,17

4200500018
4200500019
4200500020
4200600001
4200800001-8
4200800009-10
4200800011-17

4200800018-19
4200800020-27
4200800028
4200800029-58
4200800059-89
4200800090-96
4200800097

4200800098-203
4200800204-244
4200800245-251
4200800252-259
4200800261,262
4200800263,264

4200800265-268
4200800269
4200800270-273
4200800274
4200800275
4200800276
4200800277
4200800278
4200800279
4200200001-17
4200200018-20
4200200021-94
4200200095-98
4200200099,100

4200200101
4200200102,103

1- časomíra
- technologie - čerpadla
- technologie - čerpací stanice
- zduchotechnika
- počítačová sestava - soubor
- čerpadla - vytápění - soubor
- fotbalová branka
- multifunkční posilovači stroj
- radlice čelní
- sněhová fréza
- traktor YUKON W5064
- stůl pracovní
- skrin s dvířky
- skříň s dvířky + zámek
- skříň šatní
- skříň policová
- skříňka na klíče
- stojan na 10 ks míčů
- šatní modul 3 místa
- kontejner
- lednice Candy
- šatní modul 2 místa
- regál kovový
- stůl
- židle kancelářská
- pračka LG
- odkládací stěna s 15-ti háčky
- ortoped
- stojan na činky
- zebriny
- činka nakládací 140 kg
- dílenská skříň 4 police
- dílenská skříň 2 police
- dílenský pracovní stůl se svěrákem
- rozmetadlo 400 1
- sněhová fréza Compact
- stůl pracovní
- police nástěmiá
- židle jednací
- odkládací stěna s 3 háčky
- polohovací lavice
- vozík na prádelní koš
- činka malá 7,5 kg

1
1

10
1
1

2
1
1

1
1
8
2
7
2

8
1

30

31
7
1

106

41
7

8
2
2
4

1
4

1
1

1
1
1
1

17
3

74
4
2

1
2

2

V
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Dodatek č. 3

ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku ze dne 11.01.2011

í>

Tv-

uzavřený dle ustanovení § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění mezi:

statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Radniční 1148, zastoupeným
lng.Bc. Hanou Kalužovou, vedoucí odboru správy obecního majetku, 1Č 00296643
(dále jen „půjčitel “)

a

Městským fotbalovým klubem Frýdek-Místek, o.s., se sídlem Frýdek-Místek, Horní 3276,
zastoupeným Radomírem Myškou, předsedou sdružení, IČ 26674351
(dále jen „ vypůjčíte!. “)

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně, týkající se výpůjčky movitého majetku.

I.
Ruší se příloha č. 1 uvedená v článku I. smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna v příloze č. 1 se týká doplnění nového movitého majetku pořízeného v rámci
rekonstrukce fotbalového areálu Stovky.

II.
Ostatní náležitosti smlouvy o výpůjčce movitých věcí zůstávají nezměněny.

I ento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech účastníků smlouvy.

Ve Frýdku-Místku dne: J, Vj7

Pronajímatel: Nájemce:

Městský fotbalový klub /Frýdek-Místek
Radomír Myška
předseda sdružení

statutární město Frýdek-Místek
Ing. Bc. Hana Kalužová
vedoucí odboru SOM
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l" t /o ha

W /ZVU.
W specialista na veřejnou správu

Datum:

Strana:
00296643 Statutární město Frýdek-Místek

Frýdek, Radniční č p 1148
V i 1

MMSEZM02 Místní seznam majetku ke dni 26.11.2014

Organizační hledisko: ORG = 0000000000420

Třídění a součtování: SU AU

—■■'"-•i, Množ. Změněná PCNázevInv.číslo

SU AU 022 0050 Samostatné movité věci a soubory movitýc

14.10.2010
14,10.2010

04.11.2010

06.12.2010
06.12.2010
06.12.2010
06 12,2010

06.12.2010

06.12.2010

06.12.2010

06.12.2010

06.12.2010

06.12.2010
30.12.2010

30.12.2010

25.01.2011
18.02.2011

18.02.2011

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014
07.10.2014
07.10.2014

07 10.2014

17.12.2010

17.12.2010
29.12.2011

04.09.2014

1 999 540,00

476 236,00

173 076,00

184 366,00

144 215,00

145 543,00

1 145 543,00

145 543,00

145 543,00

145 543,00

145 543,00

1 145 543,00

145 543,00

42 221,00

42 221,00

65 880,00

43 200,00

72 000,00

1 295 285,00

1 210 697,00

1 260 053,00

1 365 783,00

236 071,00

194 810,00

105 395,00

57 245,00

45 275,00

40 712,00

45 276,00

40 712,00

44 478,00

40 712,00

364 762,00

1 110 756,00

153 381,00

1 676 713,00

36 6 695 415,00

KSČASOMÍRA
TECHNOLOGIE-ČERPADLA
TECHNOLOGIE-ČER STANICE

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

FOTBALOVÁ BRANKA

FOTBALOVÁ BRANKA

MULTIFUNKČNÍ POSIL.STROJ
RADLICE ČELNÍ
SNĚHOVÁ FRÉZA
KOMPAKTNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA Č. 3

KOMPAKTNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA Č 4

KOMPAKTNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA Č 5

VANA VÍŘIVÁ
VANA MASÁŽNÍ
SAUNA
ROHOVÁ POHOVKA

ROHOVÁ POHOVKA

PŘÍVODNÍ VZDUCHOT, JEDNOTKA SO 06

ODVODNÍ VZDUCHOT JEDNOTKA SO 06

PŘÍVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA II. SO 06

ODVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA II SO 06

PŘÍVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA III SO 06

ODVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA lil SO 06

POČÍTAČOVÁ SESTAVA
ČERPADLA-VYTÁPĚNÍ

4200500001
4200500002
4200500003

4200500004
4200500005

4200500006

4200500007

4200500008

4200500009

4200500010

4200500011

4200500012

4200500013

4200500016

4200500017

4200500018
4200500019

4200500020

4200500022

4200500023
4200500024
4200500025

4200500026

4200500028

4200500029

4200500030

4200500031
4200500032

4200500033

4200500034

4200500035

4200500036
42005S0014

42005SG015

42005S0021

42005S0027

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

KS

KS

KS

KS
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS

EZS KS 1

BAZÉNOVÁ TECHNOLOGIE

{Celkem SU AU 022 0050 Samostatné movité věci a soubory movitýc

SU AU 022 0060 Samostatné movité věci a soubory movitýc

KS

KS

18.02.2011524 700,00

524 700,00

KS 1TRAKTOR YUKON T01 2431

[Celkem SU AU 022 0060 Samostatné movité věci a soubory movitýc
4200600001

KS 1

SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

30.08.2010
30.08.2010
30.08.2010
30 08.2010
30.08.2010

3 600,00

3 600,00

3 600,00

3 600,00

3 600,00

STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ

KS 14200800001

4200800002

4200800003

4200800004

4200800005

1KS
1KS
1KS
1KS



Datum:

Strana:

261 UtJ

Název MJ Množ. Změněná PCInv.čísto

STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
SKŘÍŇ S DVÍŘKY
SKŘÍŇ S DVÍŘKY
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ ŠATNÍ
SKŘÍŇ ŠATNÍ
SKŘÍŇ POLICOVÁ
SKŘÍŇ POLICOVÁ
SKŘÍŇ POUCOVÁ
SKŘÍŇ POLICOVÁ
SKŘÍŇ POUCOVÁ
SKŘÍŇ POUCOVÁ
SKŘÍŇ POLICOVÁ
SKŘÍŇ POLICOVÁ
SKŘÍŇKA NA KLÍČE
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA

1 3 600,00

3 600,00

3 360,00

4 680,00

4 680,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

5 160,00

5 160,00

5 400,00

5 400,00

5 520,00

5 520,00

3 720,00

3 120,00

3 120,00

3 120,00

4 560,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

11 880,00

1 1 880,00

1 1 880,00

11 880,00

11 880,00

1 1 880,00

11 880,00

11 880,00

30 08 2010

30.08.2010

30 08.2010

30 08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30 08.2010
30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010
30.08.2010

30.08.2010
30.08.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010

KS4200800006

4200800007
4200800008

4200800009

4200800010

420080001 1

4200800012

4200800013

4200800014

4200800015
4200800016
420080001 7

4200800018

4200800019
4200800020

4200800021
4200800022
4200800023
4200800024
4200800025
4200800026

4200800027
4200800028

4200800029

4200800030

4200800031

4200800032

4200800033

4200800034
4200800035
4200800036
4200800037
4200800038
4200800039
4200800040

4200800041

4200800042

4200800043
4200800044
4200800045

4200800046

4200800047
4200800048

4200800049

4200800050

4200800051
4200800052

4200800053
4200800054

4200800055

4200800056

4200800057

4200800058

4200800059

4200800060

4200800061

4200800062
4200800063

4200800064

4200800065

4200800066

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS . 1

1KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

1KS
1KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS
1KS

1KS

1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
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\|
16.09.2010  
16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010
16 09.2010
16 09.2010

16.09 2010

16.09.2010

16.09.2010

16 09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09 2010

16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010

16 09.2010

16.09.2010

16.09 2010

16.09.2010

16.09 2010

16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21 .09.2010
21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21 09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21 09.2010

21.09.2010

21.09.2010

Datum:

Strana: 3 z

11 880,00

11 880,00

11 880,00

1 1 880,00

1 1 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

Í1 880,00

1 1 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 680,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800067
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800068
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800069
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800070
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800071
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800072
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800073
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800074
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800075
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800076
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800077
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800078
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800079
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800080
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800081
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800082
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800083
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800084
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800085
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800086
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800087
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800088
1ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800089
1KONTEJNER4200800090
1KONTEJNER4200800091
1KONTEJNER4200800092
1KONTEJNER4200800093
1KONTEJNER4200800094
1KONTEJNER4200800095
1KONTEJNER4200800096
1LEDNICE CANDY4200800097

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800098
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800099
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800100
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800101
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800102
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800103
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800104
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800105
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800106
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800107

1ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA42008001 08
1ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800109
1ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800110
1ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800111
1ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800112

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800113
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800114
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800115
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800116
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800117
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800118
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800119

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800120
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800121

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800122

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800123

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800124

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 14200800125
4200800126 ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 1
4200800127 ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 1
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ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA

4200800128

4200800129

4200800130
4200800131

4200800132

4200800133

4200800134

4200800135

4200800136

4200800137
4200800138
4200800139
4200800140

4200800141

4200800142

4200800143
4200800144

4200800145

4200800146
4200800147

4200800148

4200800149
4200800150
4200800151
4200800152
4200800153
4200800154
4200800155

4200800156

4200800157

4200800158

4200800159

4200800160
4200800161

4200800162
4200800163
4200800164
4200800165

4200800166

4200800167

4200800168
4200800169
4200800170

4200800171
4200800172

4200800173
4200800174
4200800175
42008001 76

4200800177

4200800178
4200800179
4200800180
4200800181

4200800182

4200800183
4200800184

4200800185
4200800186
4200800187

4200800188

KS 1 8 160.00
8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

.8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8160,00

8160,00

8 160,00

8 160,00

21.09 2010

21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21 09.2010

21 09 2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09 2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21 09.2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09 2010

21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21 09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21 09 2010

21.09.2010
21.09 2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010
21 09.2010

21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010
21 09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21,09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21,09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09,2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1
KS 1
KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1
KS 1

KS 1
KS 1
KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
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Název
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Množ, Změněná PC
t

Šatní modul 2 místa
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL

KS4200800189
4200800190
4200800191

4200800192

4200800193

4200800194
4200800195

4200800196

4200800197

4200800198

4200800199

4200800200

4200800201
4200800202

4200800203

4200800204

4200800205

4200800206

4200800207

4200800208

4200800209

4200800210

420080021 1

4200800212

4200800213

4200800214

4200800215

4200800216

4200800217
4200800218
4200800219
4200800220

4200800221

4200800222

4200800223

4200800224

4200800225

4200800226

4200800227

4200800228

4200800229

4200800230

4200800231

4200800232

4200800233
4200800234

4200800235

4200800236

4200800237

4200800238

4200800239

4200800240

4200800241

4200800242

4200800243

4200800244

4200800245

4200800246

4200800247

4200800248

4200800249

1 8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010
21.10,2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
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Datum:

Strana:

Název
7,

>

Inv.čísto MJ Množ. Změněná PC

STŮL
STŮL
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
PARNÍ PRAČKA LG

PARNÍ PRAČKA LG

ODKL. STĚNA S 15 HÁČKY
ODKL STĚNA S 15 HÁČKY
ROTOPED
ROTOPED

ROTOPED

ROTOPED

STOJAN NA ČINKY
ŽEBŘINY 80 CM

ŽEBŘINY 80 CM

ŽEBŘINY 80 CM
ŽEBŘINY 80 CM

ČINKA NAKLÁDACÍ 140 KG

DÍLENSKÁ SKŘÍŇ 4 POLICE

DÍLENSKÁ SKŘÍŇ 2 POLICE

DÍLENSKÝ STŮL SE SVĚRÁKEM
ROZMETADLO 400L

SNĚHOVÁ FRÉZA COMACT 20 E

DIGITÁLNÍ HODINY

DIGITÁLNÍ HODINY
DIGITÁLNÍ HODINY

DIGITÁLNÍ HODINY

DIGITÁLNÍ HODINY
DIGITÁLNÍ HODINY

VIDEOKAMERA
VIDEOKAMERA

VIDEOTELEFON

VIDEOTELEFON
KAPESNÍ PŘIJÍMAČ
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

4200800250

4200800251

4200800252

4200800253
4200800254

4200800255

4200800256

4200800257

4200800258

4200800259

4200800261

4200800262

4200800263

4200800264

4200800265

4200800266

4200800267

4200800268

4200800269

4200800270

4200800271

4200800272

4200800273

4200800274

4200800275

4200800276

4200800277

4200800278

4200800279

4200800280

4200800281

4200800282

4200800283
4200800284

4200800285
4200800286

4200800287

4200800288

4200800289

4200800290

4200800291

4200800292

4200800293

4200800294

4200800295

4200800296
4200800297
4200800298

4200800299

4200800300

4200800301

4200800302

4200800303

4200800304

4200800305

4200800306

4200800307

4200800308

4200800309

420080031 0

420080031 1

KS 1 3 840,00

3 600,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

17 499,00

17 499,00
'

4 920,00

4 920,00

20 280,00

20 280,00

20 280,00

20 280,00

5 388,00

3 360,00

3 360,00

3 360,00

3 360,00

7 800,00

9 185,00

8 987,00

17 400,00

34 560,00

19 800,00

12 673,00

12 673,00

12 673,00

12 674,00

12 674,00

12 674,00

6 787,00

6 787,00

3 939,00

3 939,00

9 257,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

21.10.2010

21.10.2010

21.102010

21.10.2010

21.10.2010

21 10.2010

21 10.2010

21 10.2010
21 10.2010

21.10 2010

17.01.2011

17.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01 .201 1

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011
18.02.2011

23.12.2013

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04,09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04 09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09 2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

1KS
1KS
1KS

1KS
1KS
1KS
1KS

KS 1
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Strana:
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__m |Množ.| Změněná PC

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL- MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL- MÍSTNOST Č 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21

KONTEJNER
STŮL KRUHOVÝ
STŮL KRUHOVÝ
STŮL KRUHOVÝ
STŮL KRUHOVÝ
STŮL KRUHOVÝ
STŮL KONFERENČNÍ
STŮL KONFERENČNÍ
STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ
STŮL KANCELÁŘSKÝ OBDÉLNÍKOVÝ
STŮL KONFERENČNÍ
KONTEJNER
SKŘÍŇ NÍZKÁ PROSKLENÁ
SKŘÍŇ NÍZKÁ PROSKLENÁ
SKŘÍŇ NÍZKÁ PROSKLENÁ
SKŘÍŇ NÍZKÁ
POHOVKA DVOJLAVICE
KŘESLO ČERNĚ
KŘESLO KANCELÁŘSKÉ
STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ
STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ
KONTEJNER
KONTEJNER

KONTEJNER
SKŘÍŇ S DVÍŘKY
SKŘÍŇ S DVÍŘKY
SKŘÍŇ POLICOVÁ
SKŘÍŇ POLICOVÁ ROHOVÁ
KANCELÁŘSKÉ KŘESLO
KANCELÁŘSKÉ KŘESLO
STŮL RESTAURAČNÍ
STŮL RESTAURAČNÍ

KS4200800312
4200800313

4200800314

4200800315

4200800316

4200800317

4200800318

420080031 9

4200800320
4200800321

4200800322

4200800323

4200800324

4200800325

4200800326

4200800327

4200800328

4200800329

4200800330

4200800331

4200800332
4200800333
4200800334
4200800335

4200800336

4200800337

4200800338

4200800339

4200800340
4200800341

4200800342

4200800343

4200800344

4200800345

4200800346

4200800347

4200800348
4200800349

4200800350
4200800351

4200800352

4200800353

4200800354

4200800355

4200800356
4200800357
4200800358
4200800359

4200800360

4200800361

4200800362

4200800363

4200800364

4200800365

4200800366

4200800367

4200800368
4200800369

4200800370

4200800371

4200800372

1 5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

3 391,00

3 868,00

3 868,00

3 868,00

3 868,00

3 868,00

3 885,00

3 886,00

8 506,00

3 644,00

3 885,00

3 736,00

3 885,00

3 885,00

3 886,00

3 403,00

33 017,00

24 228,00

9 644,00

8 506,00

8 506,00

3 736,00

3 736,00

16 760,00

5 046,00

5 047,00

5 908,00

3 609,00

5 425,00

5 426,00

3 080,00

3 080,00

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04 09.2014

04.09.2014
04 09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09 2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09 2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09 2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
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NázevInv.čísto (VIJ Množ. Změněná PC

STŮL RESTAURAČNÍ
STŮL RESTAURAČNÍ
STŮL RESTAURAČNÍ
STŮL RESTAURAČNÍ
BAROVÝ PULT

KUCHYŇSKÁ LINKA

KUCHYŇSKÁ LINKA

VESTAVNÁ MYČKA
KUCHYŇSKÁ LINKA

EL. SPORÁK
CHLADNIČKA
CHLADNIČKA

[Celkem SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

4200800373

4200800374

4200800375
4200800376
4200800377

4200800378

4200800379

4200800380

4200800381

4200800382

4200800383
4200800384

KS 1 3 081,00

3 081,00

3 081,00

3 081,00

24 277,00

24 829,00

13 564,00

10 679,00

14 714,00

4 828,00

4 931,00

6 495,00

2 715 031,00

04,09.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04 09 2014

04 09 2014

04.09 2014

04 09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09,2014

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 383

SU AU 902 0000 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
POLICE NÁSTĚNNÁ
POLICE NÁSTĚNNÁ
POLICE NÁSTĚNNÁ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ

4200200001
4200200002

4200200003

4200200004

4200200005

4200200006
4200200007

4200200008

4200200009

4200200010

420020001 1

4200200012

4200200013

4200200014

4200200015

4200200016

4200200017

4200200018

4200200019

4200200020

4200200021

4200200022
4200200023

4200200024

4200200025
4200200026

4200200027

4200200028

4200200029

4200200030

4200200031

4200200032

4200200033

4200200034

4200200035
4200200036

4200200037

4200200038

4200200039

4200200040

4200200041

4200200042
4200200043
4200200044

4200200045

KS 1 2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

840,00

840,00

840,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

30.08 2010

30.08.2010
30.08.2010

30 08 2010

30.08.2010

30.08.2010

3008.2010

30 08 2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010
21,10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10 2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS . 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS



Datum:

Strana:
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Množ.

ŽÍDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽÍDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽÍDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ODKLÁDACÍ STĚNA S 3 HÁČKY
ODKLÁDACÍ STĚNA S 3 HÁČKY
ODKLÁDACÍ STĚNA S 3 HÁČKY
ODKLÁDACÍ STĚNA S 3 HÁČKY
POLOHOVACÍ LAVICE
POLOHOVACÍ LAVICE
VOZÍK NA PRÁDELNÍ KOŠ
ČINKA MALÁ 7,5 KG
ČINKA MALÁ 7,5 KG
STOLEK ODKLÁDACÍ
STŮL ROVNÝ
STŮL ROVNÝ

4200200046

4200200047

4200200048

4200200049

4200200050

4200200051

4200200052

4200200053

4200200054

4200200055

4200200056

4200200057
4200200058

4200200059

4200200060

4200200061

4200200062

4200200063

4200200064

4200200065

4200200066

4200200067

4200200068

4200200069

4200200070
4200200071

4200200072

4200200073
4200200074

4200200075

4200200076
4200200077

4200200078

4200200079

4200200080

4200200081

4200200082

4200200083

4200200084
4200200085

4200200086
4200200087
4200200088

4200200089

4200200090

4200200091
4200200092

4200200093

4200200094

4200200095

4200200096

4200200097

4200200098

4200200099
4200200100
4200200101
4200200102
4200200103
42002001 04

4200200105
4200200106

KS 1 1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

. 1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 260,00

1 260,00

1 260,00

1 260,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

660,00

660,00

2 213,00

2 011,00

2 012,00

21 10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21 .10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21 1 0.201 0

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10 2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011
25.01.2011

25.01.2011
25.01.2011

25.01.2011
25.01.2011
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1
KS 1
KS 1

KS 1
KS 1

KS 1
KS 1
KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1
KS 1
KS 1
KS 1
KS 1
KS 1
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ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
skříňka nízká s dvířky

ODKLÁDACÍ STÉNÁ SE 3 HÁČKY
SKŘÍŇ NÍZKÁ ROHOVÁ
STŮL PŮLKRUHOVÝ
SKŘÍŇKA KE KANC STOLU
SKŘÍŇKA KE KANC STOLU
DĚLÍCÍ DESKA KE STOLU

ODKLÁDACÍ STĚNA SE 3 HÁČKY
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ

......ŽIDLE RESTAURAČNÍ
Celkem SU AU 902 0000 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

42002001 07

4200200108

4200200109

4200200110

4200200111
4200200112

42002001 1 3

4200200114

4200200115

4200200116
4200200117

4200200118

4200200119

4200200120

4200200121

4200200122

4200200123

4200200124

4200200125

4200200126
4200200127

4200200128

4200200129

4200200130

4200200131

4200200132

4200200133

4200200134

4200200135

4200200136

4200200137

4200200138

4200200139

4200200140

4200200141
4200200142

KS 1 2 149,00

2 150,00

2 460,00

747,00

1 966,00

1 598,00

2 586,00

2 587,00

698,00

747,00

1 172,00
■ 1 173,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

246 645,00

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04 09.2014
04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09 2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09 2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014
04,09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09,2014

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 142

Celkem za sestavu: KS 562 10 181 791,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Množ. I Změněná PC

SU AU 022 0050 Samostatné movité věci a soubory movitýc
SU AU 022 0060 Samostatné movité věci a soubory movitýc
SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
SU AU 902 0000 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

KS 36 6 695 415.00
1 524 700,00

383 2 715 031,00

142 246 645,00

KS
KS
KS
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Dodatek č. 4

kc smlouvě o výpůjčce movitého majetku ze dne 11.01.2011

uzavřený dle ustanovení § 2193 a následujících zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění mezi:

statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek, Radniční 1 148, zastoupeným
Ing.Bc. Hanou Kalužovou, vedoucí odboru správy obecního majetku. IČ 00296643

(dále jen „půjčitel “)

a

Městským fotbalovým klubem Frýdek-Místek, o.s., se sídlem Frýdek-Místek, Horní 3276
zastoupeným Radomírem Myškou, předsedou sdružení, IČ 26674351
(dále jen „ vypůjčíte!" )

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně, týkající se výpůjčky movitého majetku.

I.
Ruší se příloha č. 1 uvedená v článku I. smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna v příloze č. 1 se týká doplnění nového movitého majetku pořízeného v rámci
rekonstrukce fotbalového areálu Stovky.

II.
Ostatní náležitosti smlouvy o výpůjčce movitých věcí zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech účastníků smlouvy.

-a 01. 2015Ve Frýdku-Místku dne:

Pronajímatel: Nájemce:

statutární město Frýdek-Místek
Ing, Bc. Hana Kalužová
vedoucí odboru SOM

Městský fotbalový 4jhjb Frýdek-Místek
Radomír Myška
předseda sdružení
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Datum;

Strana:
00296643 Statutární město Frýdek-Mistek
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MMSEZM02
Místní seznam majetku ke dni 26.11,2014

Organizační hledisko: ORG = 0000000000420

Třídění a součtování: SU AU

nMnož. Změněná PCNázev
n

SU AU 022 0050 Samostatné movité věci a soubory movitýc

ČASOMÍRA
TECHNOLOGIE-ČERPADLA
TECHNOLOGIE-ČER STANICE

VZDUCHOTECHNIKA
VZDUCHOTECHNIKA
VZDUCHOTECHNIKA
VZDUCHOTECHNIKA
VZDUCHOTECHNIKA
VZDUCHOTECHNIKA
VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA
VZDUCHOTECHNIKA

VZDUCHOTECHNIKA

FOTBALOVÁ BRANKA

FOTBALOVÁ BRANKA

MULTIFUNKČNÍ POSIL. STROJ

RADLICE ČELNÍ
SNĚHOVÁ FRÉZA
KOMPAKTNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA Č. 3

KOMPAKTNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA Č. 4

KOMPAKTNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA Č. 5
VANA VÍŘIVÁ
VANA MASÁŽNÍ
SAUNA

ROHOVÁ POHOVKA

ROHOVÁ POHOVKA

PŘÍVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA SO 06
ODVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA SO 06
PŘÍVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA II. SO 06

ODVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA II. SO 06
PŘÍVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA lil SO 06
ODVODNÍ VZDUCHOT. JEDNOTKA III SO 06
POČÍTAČOVÁ SESTAVA

ČERPADLA-VYTÁPĚNÍ

4200500001

4200500002

4200500003

4200500004

4200500005

4200500006

4200500007

4200500008

4200500009

4200500010
420050001 1

4200500012

4200500013

4200500016

4200500017

4200500018

4200500019
4200500020

4200500022

4200500023

4200500024

4200500025

4200500026

4200500028

4200500029
4200500030

4200500031

4200500032

4200500033

4200500034

4200500035

4200500036

420Q5S0014

42005S0015

42005S0021
42005S0027

KS 999 540,00

476 236,00

173 076,00

184 366,00

144 215,00

145 543,00

145 543,00

145 543,00

145 543,00

145 543,00

145 543,00

145 543,00

145 543,00

42 221,00

42 221,00

65 880,00

43 200,00

72 000,00

295 285,00

210 697,00

260 053,00

365 783,00

236 071,00

194 810,00

105 395,00

57 245,00

45 275,00

40 712,00

45 276,00

40 712,00

44 478,00

40 712,00

364 762,00

110 756,00

153 381,00

676 713,00

6 695 415,00

1 14.10.2010

14.10.2010

04.11.2010

06.12.2010

06.12.2010

06.12.2010

06 12.2010

06.12.2010

06 12.2010

06.12.2010

06.12.2010

06.12.2010

06.12.2010

30.12.2010

30.12.2010

25.01.2011

18.02.2011
18.02.2011

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

07.10.2014
07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

17.12.2010

17.12.2010

29.12.2011
04.09.2014

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

EZS KS 1
BAZÉNOVÁ TECHNOLOGIE

Celkem SU AU 022 0050 Samostatné movité věci a soubory movitýc
KS 1

KS 36

SU AU 022 0060 Samostatné movité věci a soubory movitýc

4200600001

Celkem SU AU 022 0060 Samostatné movité věci a soubory movitýc

SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ

TRAKTOR YUKON T01 2431 KS 1 524 700,00

524 700,00

18.02.2011
KS 1

4200800001
4200800002
4200800003
4200800004
4200800005

KS 1 3 600,00

3 600,00

3 600,00

3 600,00

3 600,00

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30 08.2010

30.08.2010

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
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Strana:
26.11

Název MJ Množ, Změněná PC

STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
SKŘÍŇ S DVÍŘKY
SKŘÍŇ S DVÍŘKY
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ S DVÍŘKY+ZÁMEK
SKŘÍŇ ŠATNÍ
SKŘÍŇ ŠATNÍ
SKŘÍŇ POLíCOVÁ
SKŘÍŇ POLÍCOVÁ
SKŘÍŇ POLÍCOVÁ
SKŘÍŇ POLÍCOVÁ
SKŘÍŇ POLÍCOVÁ
SKŘÍŇ POLÍCOVÁ
SKŘÍŇ POLÍCOVÁ
SKŘÍŇ POLÍCOVÁ
SKŘÍŇKA NA KLÍČE
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
STOJAN NA 10 KS MÍČŮ
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA

4200800006

4200800007

4200800008

4200800009

4200800010

420080001 1

4200800012

4200800013

4200800014

4200800015

4200800016

4200800017

4200800018

4200800019

4200800020

4200800021

4200800022

4200800023

4200800024

4200800025

4200800026

4200800027

4200800028

4200800029

4200800030

4200800031

4200800032
4200800033

4200800034

4200800035

4200800036

4200800037

4200800038

4200800039

4200800040

4200800041

4200800042

4200800043

4200800044

4200800045

4200800046

4200800047

4200800048

4200800049

4200800050

4200800051

4200800052

4200800053

4200800054

4200800055

4200800056

4200800057

4200800058

4200800059
4200800060
4200800061

4200800062
4200800063
4200800064

4200800065

4200800066

KS 1 3 600,00

3 600,00

3 360,00

4 680,00

4 680,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00
'

5 160,00

5 160,00

5 400,00

5 400,00

5 520,00

5 520,00

3 720,00

3 120,00

3 120,00

3 120,00

4 560,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

1 1 880,00

11 880,00

11 880,00

1 1 880,00

11 880,00

1 1 880,00

11 880,00

11 880,00

30 08 2010

30.08 2010

30.08.2010

30.08.2010

30 08.2010

30.08.2010
30.08.2010

30.08.2010
30.08 2010

30.08.2010

30.08.2010
30.08.2010

30 08.2010

30.08.2010

30.08.2010
30 08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08 2010

30.08.2010

30.08.2010
30.08.2010

16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16 09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16 09 2010

16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS , 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS
1KS

KS 1

KS 1

KS 1
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Šatní modul 3 místa4200800067 1 11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

11 880,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 920,00

4 680,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

16.09.2010

16 09.2010

16.09.2010
16.09.2010
16 09.2010

16.09.2010

16 09.2010

1609.2010

16 09 2010

16.09.2010

16.09.2010

16 09.2010

16 09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16,09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010
16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010

21.09 2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21 09.2010

21.09.2010
21 09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800068 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800069 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800070 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800071 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800072 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800073 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800074 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800075 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800076 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800077 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800078 1
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800079 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800080 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800081 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800082 1

ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800083 1
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800084 1
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800085 1
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800086 1
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800087 1
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800088 1
ŠATNÍ MODUL 3 MÍSTA4200800089 1

4200800090 KONTEJNER 1
4200800091 KONTEJNER 1
4200800092 KONTEJNER 1
4200800093 KONTEJNER 1
4200800094 KONTEJNER 1
4200800095 KONTEJNER 1

4200800096 KONTEJNER 1
4200800097 LEDNICE CANDY 1

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800098 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800099 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800100 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800101 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800102 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800103 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800104 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800105 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800106 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800107 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800108 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800109 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800110 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA42008001 1 1 1

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800112 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800113 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800114 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800115 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800116 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800117 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800118 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800119 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800120 1

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800121 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800122 1
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA4200800123 1

4200800124 ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 1
4200800125 ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 1
4200800126 ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 1
4200800127 ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA 1



%f 4200800128
4200800129

4200800130

4200800131

4200800132

4200800133

4200800134

4200800135

4200800136

4200800137
4200800138
4200800139

4200800140

4200800141

4200800142

4200800143

4200800144

4200800145

4200800146

4200800147

4200800148

4200800149

4200800150

4200800151

4200800152

4200800153

4200800154

4200800155

4200800156
4200800157

4200800158

4200800159
4200800160
4200800161
4200800162
4200800163
4200800164
4200800165

4200800166

4200800167
4200800168

4200800169

42008001 70

4200800171
4200800172

4200800173
4200800174

4200800175

4200800176

4200800177

4200800178
4200800179
4200800180
4200800181

4200800182

4200800183

4200800184
4200800185

4200800186

4200800187

4200800188

26.11.20lW
4 z 11  

—1
Datum:

Strana:

Inv.číslo MJ Množ. Změněná PCNázev

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
Šatní modul 2 místa
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA

KS 21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09 2010

21 09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09 2010

21.09.2010

21.09.2010

21 09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09,2010

21,09 2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09 2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010
21.09.2010

1 8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160.00
8 160,00

8 160,00

8 160,00
'

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8160,00

8 160,00

8160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8160,00

8160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8160,00

8160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8160,00

8160,00

8160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8160,00

8 160,00

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS
1KS
1KS

1KS
1KS
1KS

1KS
1KS
1KS
1KS
1KS



26.11.20lW

i
21.09.2010 i

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21 09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09 2010

21.09 2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21.09.2010

21 09.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10,2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.102010

21.10.2010

21.10.2010

21.10 2010

21.10.2010
21,10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21 10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

Datum:

Strana:

Množ.] Změněná PC
|

ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
ŠATNÍ MODUL 2 MÍSTA
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
REGÁL KOVOVÝ
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL
STŮL

4200800189
4200800190
4200800191

4200800192

4200800193

4200800194

4200800195

4200800196

4200800197

4200800198

4200800199

4200800200

4200800201

4200800202

4200800203

4200800204

4200800205

4200800206

4200800207

4200800208

4200800209

4200800210

420080021 1

4200800212
4200800213

4200800214

4200800215

4200800216

4200800217

4200800218
4200800219
4200800220

4200800221

4200800222

4200800223

4200800224

4200800225

4200800226

4200800227

4200800228

4200800229

4200800230

4200800231

4200800232

4200800233

4200800234

4200800235

4200800236

4200800237

4200800238

4200800239

4200800240

4200800241

4200800242
4200800243
4200800244

4200800245
4200800246
4200800247
4200800248
4200800249

KS 1 8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

8 160,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

3 840,00

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
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mn
Datum:

Strana:

- Název MJ Množ. Změněná PCInv.čísío

STŮL
STŮL
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
PARNÍ PRAČKA LG

PARNÍ PRAČKA LG

ODKL. STĚNA S 15 HÁČKY
ODKL. STĚNA S 15 HÁČKY
ROTOPED

ROTOPED

ROTOPED
ROTOPED
STOJAN NA ČINKY
ŽEBŘINY 80 CM

ŽEBŘINY 80 CM

ŽEBŘINY 80 CM
ŽEBŘINY 80 CM

ČINKA NAKLÁDACÍ 140 KG

DÍLENSKÁ SKŘÍŇ 4 POLICE

DÍLENSKÁ SKŘÍŇ 2 POLICE

DÍLENSKÝ STŮL SE SVĚRÁKEM
ROZMETADLO 400L

SNĚHOVÁ FRÉZA COMACT 20 E

DIGITÁLNÍ HODINY

DIGITÁLNÍ HODINY

DIGITÁLNÍ HODINY

DIGITÁLNÍ HODINY

DIGITÁLNÍ HODINY

DIGITÁLNÍ HODINY

VIDEOKAMERA

VIDEOKAMERA

VIDEOTELEFON
VIDEOTELEFON

KAPESNÍ PŘIJÍMAČ
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

Šatní modul - místnost č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14

KS 1 3 840,00

3 600,00

3 000.00
3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

17 499,00

17 499,00

4 920,00

4 920,00

20 280,00

20 280,00

20 280,00

20 280,00

5 388,00

3 360,00

3 360,00

3 360,00

3 360,00

7 800,00

9 185,00

8 987,00

17 400,00

34 560,00

19 800,00

12 673,00

12 673,00

12 673,00

12 674,00

12 674,00

12 674,00

6 787,00

6 787,00

3 939,00

3 939,00

9 257,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

21.10.2010

21.10.2010

21 .10.2010
21.10,2010

21 102010

21 ,10.2010

21.10.2010

21 10.2010

21.10.2010

21 .10.2010

17.01.2011

17.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01 .201 1

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011
25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011
25.01,2011

25.01.2011

18.02.2011

23.12.2013

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09,2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

4200800250

4200800251

4200800252
4200800253

4200800254

4200800255
4200800256
4200800257
4200800258

4200800259
4200800261

4200800262

4200800263

4200800264

4200800265
4200800266

4200800267

4200800268

4200800269

4200800270

4200800271

4200800272

4200800273

4200800274

4200800275

4200800276

4200800277

4200800278
4200800279
4200800280
4200800281
4200800282
4200800283
4200800284
4200800285

4200800286
4200800287

4200800288
4200800289
4200800290
4200800291

4200800292
4200800293
4200800294
4200800295
4200800296
4200800297
4200800298
4200800299
4200800300

4200800301

4200800302

4200800303

4200800304

4200800305

4200800306

4200600307
4200800308
4200800309
4200800310

420080031 1

KS 1

1KS

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

KS . 1

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS

1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS

1KS
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šatní modul - místnost č. 14
ŠATNÍ MODUL- MÍSTNOST Č 14

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 14
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST C. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL- MÍSTNOST Č 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č 21

ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
ŠATNÍ MODUL - MÍSTNOST Č. 21
KONTEJNER

STŮL KRUHOVÝ
STŮL KRUHOVÝ
STŮL KRUHOVÝ
STŮL KRUHOVÝ
STŮL KRUHOVÝ
STŮL KONFERENČNÍ
STŮL KONFERENČNÍ
STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ
STŮL KANCELÁŘSKÝ OBDÉLNÍKOVÝ
STŮL KONFERENČNÍ
KONTEJNER
SKŘÍŇ NÍZKÁ PROSKLENÁ
SKŘÍŇ NÍZKÁ PROSKLENÁ
SKŘÍŇ NÍZKÁ PROSKLENÁ
SKŘÍŇ NÍZKÁ
POHOVKA DVOJLAVICE
KŘESLO ČERNÉ
KŘESLO KANCELÁŘSKÉ
STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ
STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ
KONTEJNER
KONTEJNER
KONTEJNER
SKŘÍŇ S DVÍŘKY
SKŘÍŇ S DVÍŘKY
SKŘÍŇ POLÍCOVÁ
SKŘÍŇ POLICOVÁ ROHOVÁ
KANCELÁŘSKÉ KŘESLO
KANCELÁŘSKÉ KŘESLO
STŮL RESTAURAČNÍ
STŮL RESTAURAČNÍ

KS 5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 505,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

5 506,00

3 391,00

3 868,00

3 868,00

3 868,00

3 868,00

3 868,00

3 885,00

3 886,00

8 506,00

3 644,00

3 885,00

3 736,00

3 885,00

3 885,00

3 886,00

3 403,00

33 017,00

24 228,00

9 644,00

8 506,00

8 506,00

3 736,00

3 736,00

16 760,00

5 046,00

5 047,00

5 908,00

3 609,00

5 425,00

5 426,00

3 080,00

3 080,00

04 09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09,2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09 2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09 2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

14200800312

4200800313

4200800314

4200800315

4200800316

4200800317

4200800318

4200800319

4200800320

4200800321

4200800322

4200800323

4200800324

4200800325
4200800326

4200800327

4200800328

4200800329

4200800330

4200800331

4200800332

4200800333

4200800334

4200800335

4200800336
4200800337

4200800338

4200800339

4200800340

4200800341

4200800342

4200800343

4200800344

4200800345

4200800346

4200800347

4200800348

4200800349

4200800350
4200800351

4200800352

4200800353

4200800354

4200800355

4200800356

4200800357

4200800358
4200800359

4200800360

4200800361

4200800362

4200800363

4200800364

4200800365

4200800366

4200800367

4200800368

4200800369

4200800370

4200800371

4200800372

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1
KS 1

KS 1

KS 1
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STŮL RESTAURAČNÍ
STŮL RESTAURAČNÍ
STŮL RESTAURAČNÍ
STŮL RESTAURAČNÍ
BAROVÝ PULT

KUCHYŇSKÁ LINKA

KUCHYŇSKÁ LINKA

VESTAVNÁ MYČKA
KUCHYŇSKÁ LINKA

EL. SPORÁK
CHLADNIČKA
CHLADNIČKA

|Celkem SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

KS 1 3 081,00

3 081,00

3 081,00

3 081,00

24 277,00

24 829,00

13 564,00

10 679,00

14 714,00

4 828,00

4 931,00

6 495,00

2 715 031,00

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09 2014

04.09.2014

04.09.2014

04 09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

4200800373
4200800374

4200800375
4200800376

4200800377

4200800378
4200800379
4200800380
4200800381
4200800382

4200800383

4200800384

1KS

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 383

SU AU 902 0000 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
STŮL PRACOVNÍ
POLICE NÁSTĚNNÁ
POLICE NÁSTĚNNÁ
POLICE NÁSTĚNNÁ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ

KS 1 2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040,00

2 040.00
2 040,00

2 040,00

2 040,00

840,00

840,00

840,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010
30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30 08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08 2010

30.08.2010

30.08 2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

30.08.2010

16.09.2010

16.09.2010

16.09.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.102010

21.10.2010

21 10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

4200200001

4200200002

4200200003

4200200004

4200200005
4200200006

4200200007

4200200008

4200200009

4200200010

420020001 1

4200200012

4200200013
4200200014

4200200015

4200200016

4200200017

4200200018

4200200019
4200200020
4200200021

4200200022

4200200023

4200200024
4200200025

4200200026

4200200027

4200200028

4200200029

4200200030

4200200031

4200200032

4200200033

4200200034

4200200035

4200200036

4200200037

4200200038

4200200039

4200200040

4200200041
4200200042
4200200043
4200200044

4200200045

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

KS 1

1KS

KS 1

1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
1KS
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21.10.2010
’

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.102010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21,10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010
21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

21.10.2010

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011
25.01.2011
25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011

25.01.2011
04,09.2014

04.09.2014

04.09.2014

Datum:

Strana: 9 z

ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
židle jednací
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽÍDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ODKLÁDACÍ STĚNA S 3 HÁČKY
ODKLÁDACÍ STĚNA S 3 HÁČKY
ODKLÁDACÍ STĚNA S 3 HÁČKY
ODKLÁDACÍ STĚNA S 3 HÁČKY
POLOHOVACÍ LAVICE
POLOHOVACÍ LAVICE
VOZÍK NA PRÁDELNÍ KOŠ
ČINKA MALÁ 7,5 KG
ČINKA MALÁ 7,5 KG
STOLEK ODKLÁDACÍ
STŮL ROVNÝ
STŮL ROVNÝ

4200200046

4200200047

4200200048

4200200049

4200200050

4200200051

4200200052

4200200053

4200200054

4200200055

4200200056

4200200057

4200200058

4200200059

4200200060

4200200061

4200200062

4200200063

4200200064

4200200065

4200200066

4200200067

4200200068

4200200069

4200200070

4200200071

4200200072

4200200073
4200200074

4200200075
4200200076

4200200077
4200200078
4200200079

4200200080

4200200081

4200200082
4200200083
4200200084
4200200085

4200200086

4200200087

4200200088
4200200089
4200200090

4200200091
4200200092

4200200093
4200200094
4200200095
4200200096
4200200097
4200200098

4200200099

4200200100

4200200101

4200200102

4200200103
4200200104

4200200105

4200200106

KS 1 1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 260,00

1 260,00

1 260,00

1 260,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

660,00

660,00

2 213,00

2 011,00

2 012,00

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1
KS 1
KS 1
KS 1
KS 1
KS 1
KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1

KS 1
KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
KS 1
KS 1

KS 1

KS 1
KS 1
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ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
skříňka nízká s dvířky
ODKLÁDACÍ STĚNA SE 3 HÁČKY
SKŘÍŇ NÍZKÁ ROHOVÁ
STŮL PŮLKRUHOVÝ
SKŘÍŇKA KE KANC. STOLU
SKŘÍŇKA KE KANC. STOLU
DĚLÍCÍ DESKA KE STOLU
ODKLÁDACÍ STĚNA SE 3 HÁČKY
ŽÍDLE JEDNACÍ
ŽIDLE JEDNACÍ
ŽÍDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ

KS 14200200107
4200200108
4200200109
4200200110
4200200111
4200200112
4200200113
4200200114
4200200115
4200200116
4200200117
4200200118
4200200119

4200200120
4200200121

4200200122

4200200123

4200200124

4200200125

4200200126
4200200127

4200200128

4200200129

4200200130

4200200131

4200200132

4200200133
4200200134

4200200135

4200200136

4200200137

4200200138

4200200139

4200200140

4200200141
4200200142
iCelkem SU AU 902 OOOO Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

2 149,00

2 150,00

2 460,00

747,00

1 966,00

1 598,00

2 586,00

2 587,00

698,00

747,00

1 172,00

1 173,00

"1 517,00
1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 517,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

1 518,00

246 645,00
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04.09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014
04.09,2014

04 09.2014

04.09.2014

04 09.2014

04.09.2014
04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ
ŽIDLE RESTAURAČNÍ

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

KS 1

142KS

Celkem za sestavu: KS 562 10 181 791,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

IVÍJ Množ. Změněná PC

SU AU 022 0050 Samostatné movité věci a soubory movitýc
SU AU 022 0060 Samostatné movité věci a soubory movitýc
SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
SU AU 902 0000 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

KS 36 6 695 415,00

1 524 700,00

383 2 715 031,00

142 246 645,00

KS
KS
KS



za sestavu:

i
Datum:

Strana:

26.11.2014

11 z 11

KS 562 10 181 781,00

Vyhotovil:
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